令和６年７月

お客さま  各位

兵庫信用金庫

総合振込依頼書の受付終了のお知らせ

平素は兵庫信用金庫をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

当金庫では、ＩＴ環境の変化および紙資源の削減のため、

令和６年８月９日をもちまして、総合振込依頼書の新規

受付を終了させていただきます。

なお、現在、総合振込依頼書による振込をご利用中のお

客さまにつきましては、当面の間、お取扱を継続させて

いただきますが、代替サービスとして法人インターネッ

トバンキングの「総合振込」をご用意しておりますので、

代替サービスへの移行をご検討お願い申し上げます。

以上